CÔNG TY DVMĐ SÂN BAY VIỆT NAM
TỔ MUA SẮM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 08/TB-VIAGS-TMS
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 12 năm 2025

                   THÔNG BÁO KẾT QUẢ CHÀO GIÁ/ ĐÀM PHÁN

Gói HHDV: Cung cấp, lắp đặt công cụ dụng cụ: Bàn, ghế, tủ các loại và vật dụng trong phòng Kế hoạch đầu tư tại nhà điều hành VIAGS - Bản sao - Bản sao
 Kính gửi: CÁC CÔNG TY THAM GIA CHÀO GIÁ

· Căn cứ vào hồ sơ đề xuất của các đơn vị tham gia chào giá.
Thừa ủy quyền của Tổng Giám đốc Công ty TNHH MTV Dịch vụ mặt đất sân bay Việt Nam, Tổ trưởng tổ mua sắm xin thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp như sau:
1. Tên nhà cung cấp được lựa chọn: Công ty TNHH Công nghệ mạng Minh Phú.
2. Giá chào: 8.464.769.500 VND (Đã bao gồm thuế GTGT).
3. Loại hợp đồng: Hợp đồng đơn giá cố định.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Hợp đồng có thời hạn 6 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực (Không bao gồm thời gian thanh toán đối với đơn hàng cuối cùng). Giao hàng trong vòng 30 ngày kể từ ngày có đơn đặt hàng của Bên mua.
5. Danh sách nhà cung cấp không được lựa chọn:

	TT
	Danh sách nhà cung cấp
	Lý do

	1.
	Công ty TNHH Công nghệ Jprotech
	Xếp hạng 2

	2.
	Công ty TNHH Giải pháp Đặng Phúc
	Xếp hạng 3

	3.
	${nccfail3}
	${nccfaillydo3}

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:						 TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                       TỔ TRƯỞNG TỔ MUA SẮM
- Lưu Tổ MS.

  					  Phạm  Hùng Thắng